
Contacto

Correo Electrónico morcacma@jcyl.es

Dirección Postal

Paseo Del Espolón, 2, 4º
(42001) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A2018/010818
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a
las 11:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Soria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GM87OhjPy7EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de viales del Camp-C.O. ´´Ángel de la Guarda¨ de Soria.

Valor estimado del contrato 43.541,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.685,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.541,58 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución será de 30 días desde la firma del acta de comprobación de replanteo viable

Lugar de ejecución
Las obras se llevarán a cabo en el lugar descrito en el proyecto
Condiciones Las condiciones técnicas de ejecución de la obra figuran en el propio proyecto
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

Camino del peñón s/n
(42005) Soria España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/11/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GM87OhjPy7EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eb41f2c4-ac0a-467f-bc40-00bc24ae1b8a


Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/11/2018 a las 14:38

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2018 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=py%2BuQT5zqd7nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003766779 |  2019-181135 | Tue, 05 Mar 2019 11:34:52:067 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32655051643524471450286449523078163740 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=py%2BuQT5zqd7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

